РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
решений Собрания депутатов Красновского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов

25 ноября 2016 года

         В соответствии с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» Собрание депутатов Красновского сельского поселения

 РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
   решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.09.2013 № 31 «О дорожном фонде муниципального образования «Красновское сельское поселение»;
   решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 17.02.2016 № 99 «О внесении изменений в решение от 30.09.2013 № 31 «О дорожном фонде муниципального образования «Красновское сельское поселение».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.01.2017 года.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения				А.Н. Зареченский

х.Верхний Митякин
25 ноября 2016 года
№ 18